
l

č.j. objednatele: 279800/1/2015-ČRA

Dodatek č. l
ke Smlouvě o spolupráci uzavřené dne 4. 4. 2014

níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká rozvojová agentura
jednající Ing. Michalem Kaplanem, ředitelem
se sídlem Nerudova 3, 118 50 Praha l
IČ: 75123924
bankovní spojení
číslo účtu:
(dále jen ,,ČRA")

a

Ing. Jan pejřil
se sídlem Mokrá 47, 664 04 Mokrá
IČ: 69761884
DIČ: CZ8006203920
bankovní spojení
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Konzultant")

I.

Smluvní strany smlouvy o spolupráci ze dne 4. 4. 2014 (dále jen Smlouva) se dohodl¥
na změně Článků a bodů Smlouvy, které nově budou znít takto:

Článek 2

l. Konzultant se zavazuje poskytnout ČRA následující služby k projektům ZRS realizovaným
na základě veřejných zakázek nebo dotací a k dalším aktivitám ČRA:

a) Podílí se na určení podkladů nezbytných pro vypracováni zadávacích dokumentací;

b) Podílí se nazpracování podkladů poskytnutých partnerskými organizacemi pro
jednotlivé projekty ZRS v rámci procesu formulace projektů;

c) Podílí se na vypracování netechnické části zadávací dokuinentace pro jednotlivé
projekty ZRS;

d) Účastní se jednání hodnotících komisí příp. dalších komisí dle potřeby ČRA;

,:&P

"Q,



r e) Podílí se na aktivitách ČRA pro podporu zapojení soukromého sektoru do ZRS;

f) V rámci řešení rozvojové problematiky a rozvojové spolupráce se podílí na organizaci
a koordinaci aktivit ČRA v ČR a v zahraničí.

Článek 3

l. Smluvní strany se dohodly, že ČRA zaplatí Konzultantovi za poskytnutí služeb podle ČI. 2
této smlouvy odměnu ve výši 300,- KČ bez DPH za každou účelně vynaloženou hodinu
vykázanou ve výkazu práce. V případě poskytnutí služeb v rámci zahraniční pracovní cesty
ČRA zaplatí Konzultantovi odměnu ve výši 480,- KČ bez DPH za každou účelně vynaloženou
hodinu vykázanou ve výkazu práce. Konzultant se zavazuje, že společně s daňovým
dokladem - fakturou předá výkaz práce, který podléhá schválení ČRA. Takto dohodnutá výše
odměny v sobě zahrnuje také veškeré náklady, které Konzultantovi v souvislosti s prováděním
služeb vzniknou, v¥jnla nákladů na zahraniční pracovní cestu, uskutečněnou na základě
předchozí dohody s CRA.

Článek 4

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 4. 2014 do 31. 3. 2016.

II.

l. Ostatní body ve výše uvedených článcích a ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, jeden pro Konzultanta a dva pro ČRA.

3. µřílohou tohoto dodatku je registrace Konzultanta k DPH.

V Praze dne 31. 3. 2015
S

·"' ("'( ',,T\
,, '""\1 " " ' '( ,:, \,

: \
-."~ " l ' d"

r "

Ing. Michal"Kaplan
ředitel České rozvojové agentury

. Ó 0

ng. an pejřil

-ap

¶2_



ŕ Finanční úřad pro jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4
602 00 BRNO-STŘED

Územní pracoviště Brno-venkov
Příkop 8
604 24 BRNO-STŘED
čj.: 1381440/15/3005-40511-710309
vyřizuje: Špičáková Věra
Telefon: 545 125 354 Zinka: 354
č. dveří: 211

V Brně
dne

Elektronicky podepsáno
27. €)3. 2015

Ing. Hana PunCochářová
ředitelka odboru

Daňový subjekt

DIČ: CZ8006203920

Ing. Jan pej ři.1.
MOKRÁ 47
MOKRÁ-HORÁKOV
664 04 MOKRÁ

R O Z H O D N U T Í
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. l zákona
č. 280/2®9 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen
"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci. k dani z přidané
hcidnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty

- Vaše daňové i.dentifikační číslo DIČ pro tento úČel je: CZ8006203920.

Podle ust. § 6 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané hodnoty"),
jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne 01.04.2015.

*
Poučeni
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve 1hŮtě
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-'Li
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně,
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

i :m»
~ "



U-

K čj.: 1381440/15/3005-40511-710309 St rana 2

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle Č"L. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2004 o statistice SpoZečenství obchodu se zbožím mezi
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinny
podle tohoto nařízení a vyhlášky č. 201/2005 Sb., o statistice
vyváženého a dováženého zboží a způsobu sděZování údajů o obchodu mezi
Českou republikou a ostatními členskými státy Evropských společenství,
ve znění p. p., pInit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží, které
není pro celní a daňové účely deklarováno na jednotném správním dokladu
- výkaz se předává celnímu úřadu v situacích stanovených výše uvedenou
vyhláškou).

L. S. - . " Ing..," Hana punčochářováředitelka odboru

S


